西 华 大 学 外 聘 教 师 协 议

甲方：西华大学      学院：

乙方：              性别：       身份证号：

甲方根据教学工作的需要，同意聘任乙方作为兼职教师从事教学工作，根据《西华大学外聘教师管理暂行办法》的规定，甲乙双方在平等自愿、协商一致的基础上达成如下协议。
一、聘期从20   年   月起至20   年   月。

二、乙方在聘任期间的工作任务如下：

三、乙方必须遵守《西华大学教师教学工作管理办法》、《西华大学教学（管理）违规及事故处理办法》、《西华大学外聘教师管理暂行办法》中的相关规定及甲方的规章制度，服从甲方的管理，认真履行岗位职责，保质保量完成工作任务。
四、甲乙双方就工作酬金约定如下：

五、甲乙双方约定的其它事项

六、本协议自双方签字之日起有效，到聘期满自行解除。

七、本协议一式肆份，甲乙双方各执一份，交人事处、教务处备案各一份。

甲方代表签名：                   乙方签名：

（公章）

20  年   月  日                   20   年   月  日